BRI 0 L8 A )

&E4%5: 11N01038289020249202
KA (B« B E AR 7w 2 NRBUF
HRE (2J7) « WA A AT
AT LWT7 ez, B (PRI EBUGF WY« CPENRILAE RyEL ) Mook EE el & %

TR EE AR I DX L T 5 o {4 8 A S - A T AT T B R AT BT B AR K IR DX A X AT T 1 T
HAbRscrE ysily (W ERETD BH B ARE S, XOr8EAGH, USILEES.

= RIEFRI)

SRR TT

g U mpas am wE | REER ORGSR B REeh
Q B A
| [2024]7626 7\;53 §5‘3 i ojell =4 Jojell, 1 & 14 £ 17.14
i =
T
RS R,
o R
o= A 1235/42, 20
5 [2024%17769 ;g/ﬁlé% iz S0 6432k [ 2 il 205.00
o g
7 & &:100g,
TS
142
st A 2
LERSRE i
BB
3 el EE T, = WA R R 2 0 160.00
PR 14,
fh%:200
/A
st L
T 2
B A UREE AN
mIETT e ot 2kg L
A [2024%17624 /;;‘akmj*;# e ﬁﬁ;lﬁzﬁaliu ke o6 90 i 10.00
A T s
B 1.12kg,#H
BRI
i
st LT E,
TR A R
s POUPP Teemo o owm | wmT | s 25 1 10.00
TR 11 RS AR
%
YA
P =Ny i
y [2024%17571 ﬁ%géﬁ E S i %g #ﬁiﬂj‘f 100 A 3.00
~J

1/8



10

12

13

14

15

[2024]7761

=

=

[2024]7759

=

=

[2024]7758

=

[2024]7603

=

=

[2024]7766

=]

=

[2024]7603

—

=

[2024]7765

=]

=

[2024]7760

=

[2024]7557
=1

=

FU BR T
FRUPEA
T BEAT
YA e
AR

JifE R SR A
Pitiskg (
O W
K SA
JT/4S Ak
WRIBEAKy

HIERE 280

YA e

RWBEAR
i

K 1.58L
SRR

SVALE RS
R Ak
P NP N]

AR

el 2%

Frih

R T Ay
A KT

AR

FU et
#is

FiRiEM
L15-P15M
LK A7

3¥/V§1itec %Z@?

HEYULS

i L kg () MRk
JofE 280g
R 1.58L

T i ﬁﬁg%
il EX

Al F AL

H
3/WhiteC Veih g
at
FiMiE/M | MLI15-P15
ALATA M

st L 1 3/
WhiteCat,
R R A
PRigEA
L
f LA,
a1,
TR
B

st L
5 TR
Piitiskg (
B0 A
PN 5
NS RE
:5000,44
A1
i~

i L P AL,
745:280g,
(@RS
FRRE 1
500,
HE M

148

vt R VR
#15:1.58L
SEEE A
LOVHRE
1.5,
A1
A7

i L TG
|RE e g
(kg): 10
AR RS
A I K
ki

ft R A I
(1,853
paaTiRE
FIRS : EALA,
o ESL,
BRI
14

SR L,
5 (kg
Y10 J7/
LRIV EDN
TRy

RS
WhiteCat,
T 5 e v
i ELZE
B %E,
AR50
Og, 4 &M
¥ U

A L
iZ/MALA
TA, %Y
=:ML15-P
15M

50

10

100

60

61

67

100

10

ff{%

i

A

i

i

10.00

35.00

2.00

38.00

75.93

74.68

50.00

5.00

45.00

2/8



16

17

18

20

21

22

23

24

25

26

[2024]7617

=)

=

[2024]7563
=

=

[2024]7625

=

[2024]7619

=)

=

[2024]7618
=

=

[2024]7767
=

=

[2024]7604

=

[2024]7566

2

[2024]7628

=

[2024]7622

=

[2024]7620
=

=

Mk —k

(GRS

—IR M

SEHmE
3

%5 GAl

293 E1f1

Frh/mrh/
i

R MR
260g =
HB

AT
P

Wil %6
YL

Skg KoK 5

INIC 3

e A K
T 2%

R
T SEFF i

K1l 5KG
TR S
Fr/A% THRY
/R

B WG
%8 200ml
wekoK 3k

R

A 285

A

IRL

HHb

T il

HIPN

Kih

KENHEM
ARYYA

B /RE]

OICE

¥

jm]
HH

it

56F

GA1293

BBR260g

BT

61 4P I T

Skg

B

5KG

WA

BEIE X G2
00ml

A 5

R A
#5:56F

R4S
A5:GAl
293,03k
AR 1%/
AL, 4y

Size ke

P

Jl:lli
R
R L
A, 5 1
H260g,1%
EE (g)M
H260g

SR,
T

R
Wi 5
6~T i

st L TG

JR 1

(kg):5A T/

8855k
g

R
LUR=aNc ]
i RaRESS]
i SEEN T RES
5L,
A
¥t

LN
HerE (kg
VSNIT/AR,
#15:5KG

SR SE T
HE/MARY
YA,RS:
HoAm, gt
ST AR
WERRE M
¥%:30*30¢
m

MR R/
REJOICE,
Y505
2 JE200ml
SEIERR
PR 1
£ &:200m
1,84 B R
13

i R T
Ji, 2 o
A FRAR R
HHE
1%:28cm,

EE(F):2

2 T
o E

25

20

89

130

72

40

35

70

30

He

i

i

6.00

15.00

5.61

3.84

6.94

43.75

38.00

34.28

3.00

10.00

43.75

3/8



[2024]7559 = %1t FB-4
27 5.[2024]7 | 05 H Eayia
5585 R
Z FT1-
[2024]7558 | 25 W& k& -
28 I L L
R

HREM o

TE:

G RSN EIE RO IEE AT KV, BIEEAR TR SWE . WA, Bmt.
g, 2o, BRI B, Bl B DU fRAE B

BRI KA T

e KGRI
1 [2024]7618%5
2 [2024]75635
3 [2024]77615
4 [2024]7573%5
5 [2024]76205
6 [2024]7571%
7 [2024]76045
8 [2024]76265
9 [2024]75595
10 [2024]77695
11 [2024]7628 5
12 [2024]77595
13 [2024]76225
14 [2024]7765%5
15 [2024]76245
16 [2024]7767%
17 [2024]75575

Ry H %

FoAd fg5 T H

S=!

JECHE) A&
JRBE R

22 H

>N

Fof 5 TR H
A

FELAith e il

Te]

FoAtL I
V-

A AR A

FoAt I

JE(E) &
BRI

FoAtL I

= Ay
Pon L

FoAt I

= Ay
Y I dh

FoAt A= A
&

FB-40

FT1-25

g

72

20

50

25

100

40

14

10

70

10

30

67

90

32

10

24697.21

TSR &

499.68

300.00

500.00

250.00

350.00

300.00

1520.00

239.96

350.00

410.00

210.00

350.00

300.00

3350.00

900.00

1400.00

450.00

10

10

||
= b
S
&
s
=l

O BOE B BOE BOF BOE B BB BE B B BE BE BE BE BE BE

=1
i

|
sy
=
Ei

|
=3

> D>

|
sy
=
b

|
=3

B> D>

=
i

|
&=
=1
i

|
&=
=
Eai

|
=

AR>S >

=4
i

|
sy
=
fi

|
=

D> D>

|
&=

D>

=2
b

|
=3

>

=
R

|
&

P

|
&
=
oW

|
=

> RIS

|
&=
=1
i

|
=

> D>

50.00

35.00

FE. R

SHURLL: T

&S X RPN

ERGAY

BB

ERGAT

BB

BRGAT

BB

BT

EREAY

BB

ERGAT

BB

BRGAT

BB

BB

ERGAT

BB

ERGAT

4/8



|
&
=4
Ei

18 [2024]7619% | HAhE AR 130 499.20 f‘h%t BB AT
o JE(GE) 2R — MR AL - :
19 [2024]7760"5 R 100 500.00 "o BASAT
20 [2024]7768%5 | TLA: FHAGHI & 2 320.00 ~ﬂ§§iﬁ;§: TSNS
21 [2024]7625%5 | HAhiE I 89 499.29 gﬂﬁgimﬁ R AY
22 [2024]76035 *EWE%&E%U 62 4593.48 ﬂg&:ﬁiﬁﬁ TR AT
H AN
o B () B E — AL . .
23 [2024]7758%5 R 100 200.00 N FALSAT
24 [2024]7617%5  HAhE TLHE 25 150.00 #ﬁ&:‘gim% BB AT
25 [2024]7566 % BN 35 1199.80 ﬁﬂ&:‘giﬁﬁ R A
26 [2024]7558%5 R 10 500.00 AL BRI A
A
o BREAYIAR — AL - .
27 [2024]7766"5 T 60 4555.80 N TSNS

TE:

I HEREEROFEREA VS, TP 0e, e, BEE, FRNEE. LrResn. BEIE HE%, IR
TR S

2+ B SO SNSRI B B S A B B RS . AL B AT SO, ARER I T Rl e 7 RS

[1]

- BUREH

1y SEAT B RS A SOAT SR IR B 5 AR RIS T R 0 B S A 7 30, #L MU R SR A ST (B 24
G T HAHN I BUEESIA A m, WA SIS _90 A TAEH A, IV ECE S AL S s SR
A B PESOAT 8, WU PESCAT AU RLAE R E I T Y CARTE N RS ROWIBRD , IR 4 277 #A T B AL
S B AT SIS A, BT EESERCA R A 90 A TR H A BATR SR ELE S 4 207

2+ RSATE S SOAT O AL i RO R B IR CA A% 5 90 A TTAE H W BT SO ELESOAT 43 275
3. HITAERAET,  £T5 R 5 T R SR RIS AR R SR, RO ARIEIR RN, BT S RO E & 475 1R 4
EHEREE, FFARBIERAT R T E . K EENEE R L E iR —.

4. L

. BARIES (nf)D
L. ARG L ATAEHN, LI NE TS S RSN %RBLRIES, 18T AEAT & Rk
il

2. LT A BATA G FIBUR 2056 B 5TEM S T AR RS 20 ke AR H], WA R ER B A RIE S+
f0kk, BARIEEH AL UIERE, HITABMER—2EFERR . RIRBLARIES (W) B Gl 2 15 G i
Jo BT RIRIESE 475

3./

T, RSN

1. BB NOE TR IE S AN S 2, JF B 275 NARYE B2 A A O RS PE AT SRR . BTRa S Bidh P Bl
JESER R M, DUORIE B2 e 4 Jo i B5A H 7 Fia e Hh . 207 KRR IR AL 2 24 3 B0 A K 4 (R A A 0 52 A3 ) 54T

2+ LTTAESEAS S A TR I 75 1) HOT SR A SR BB BE RO, AR ERER T B Hore, 2R PR, RIS, J

EE I S A FERBERL (D

3. M 3K

5/8



4, R AL
5. ER N EENELERVE S 2 4R IR  BER T 17699317658
< Wese bl ErEEETE R IR X E A b X B D BT )5 2 B BRI ) £ AR LA

~ L

N

3

N~ BEREGR

I 228 (WD - L5 BT 5 4R E (I TR A, 4508 TR 7 (K R SE BB 2286 ol L 75 W™ Ml = % 4k
BEERL, R RIS I, RIEA R 22 4s. R 77 TR RS BN 3005 TR P41k, #8477 7K

2. IR VEULEE TS (R LT TE DAL A B bR A BT R R

3. BB WOTRAENCE B R T A DA H T BB IR . R O5 OO 7 fh B AT AMILEAT A 6, R AN B s
SRR 275 Bl BRI R RE DT

4. AN (D - AT, 407 MG HOTEEAT R BN, Bnie s R DL 283 K I SCIE B 9 HE

5. L

. kig5HERS
1. BRIy SIS 2 1 2 B ORI s L2 R 5 B A T A e o B [

%Zﬁ%ﬁ%%ﬁ%,E@ﬁ%ﬁﬁ%ZH@lHWﬂ&%ﬂmﬁﬁ,l_EWﬂuﬁﬁoEﬁEmﬁ%ﬁﬁ%@E
BritE.

3. BRI, 205 BRI 704 AN ARSI R IR ST . L5 E R T RMZIE R 704 AN, 7224 AN
HEBRH . 0T BRI N A RIS R 7= fh/ B, LTTRIAE 7624 AN/ N G 3% SE a6 i 4 F o

4. R G, LOTA ARG RN SR A B AR SS,  HARER RO R e i 1A 2, k55 AN
JRER A R SR A — B

5L

I\ RIR U oA B SRR i fR

I LI PRAER BT ST HIBE . BRAE . BORGERISE, ASRIBEMBE = ANKTRBL FERL FARR. mbas . K
AR A B H A R AN . T e B, W 275 R STTEER R 5 A I 05 S B, BAE . SR
FHE T AL I A SE AT, R A2 FR T IR R

2. [

Ju. BATHE

1. @SRy CRIESCRD Bk, H@lz R, w2078 R GRS % HIiEZ) ;s W7 Ik B hiE
FYEUEHKIN, BLF Z 7 BT A RS %A%

2. oUjEpEtR R, A A, mP5E RS REN L % BELE: oyl HARBERBR, Mila
T ST S RN %l E L e, IR ABURRA SR, AHREEARIES (W)

LTTARAELERS AN SE B Bk () 1), ST Z e RS2 T

3. LI RAAE FIAHH AR A2 5E 1A R R PRIE A AR Ja IR 5555 1K), BERAE— IR, LT3 LR RO SR uid
So [FIRF, WOTAERERIEHE =T RS, P AR B B 407 AR A DR Bk e R 2 IR 55 S5 B A ) it B 7 B
NSNS WP IRE ), 05 BRI RIUEIFAF AR R £ .

4, LTTEAHEM LA T SO R SO R AT A R B, WOTEALRUEARIES (D, [, k&
BT SRV M 38 1Y 1 4 AR SR IBURT SRR R R (T R 3 FL AT AR 1

5./

+. EHEH SRR R

6/8



Lo KGRI R JBEAT AU, 2t N RIEA L.
2. AREFRBATEREF RSV, B L7 N0 Brr ARSI, AT — 5wl 5 5 Brfe s N AR .

3. L

+—. BRAEBR I

1o JRTRTamAE T /R F A DX 7 — 5 g 7 0F S0 - A T A 7 AT BT am e /R A XA X A 7T 1Y
AT E BRSO LR AR SO AR EL, TSR (R TE N B ORI TS R A RN AT 4 (4 4 R
5, REFRRFEENAME . EAREFRLE GRS LEA—B0, BT I T AR

(D A REATSRE X528 AR E SR L ()

(2) A&

(3) 3y (W LD BH A BRI

(4) Febr At

(5) HAth A F At

2. RERZHZXTTMSEAFEER. SR N EEEZER ERRECE A ER, WHRE

3. AEFE—RX Py, BORTEHI by, BAARSEEU.

4./

7/8



(RTS8 (BRI SR 228 50

FT7 (A%

PE (RBO REN
(&7 -

ik

LT .

TFP AT

USSE

ZAT H M- &

H

)i (AFED -
g (D REA
() .
Hodik:
L1
FRPRAT: A EERATE A N R PG AT
MS: 107080819458
AT H = A H

8/8



