政府采购网上超市合同

合同编号: 11N01038289020249202

采购单位(甲方): 疏勒县库木西力克乡人民政府

供货商(乙方): 喀什市澳航百货商行

为了保护甲乙双方合法权益,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》相关法律法规以及 关于新疆维吾尔自治区网上超市一张网供应商征集通知-喀什市澳航百货商行 新疆维吾尔自治区喀什地区喀什市 网上超市项目招标文件、电子卖场(网上超市)项目入围协议和承诺书,双方签署本合同,以资共同遵守。

一、采购标的

金额单位:元

序号	采购计划 文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价
1	[2024]7626 号	久洁 套扫 扫把	久洁/Jojell	套扫	品牌:久洁/ Jojell,型号: 套扫	14	套	17.14
2	[2024]7769 号	德兰 卷纸 长卷卫生 纸/无芯卫 生纸	德兰	卷纸	品牌:德兰, 型号:卷纸, 12卷/提, 色,单:100g, 音量:100g, 销售, 1提	2	包	205.00
3	[2024]7768 号	德兰 抽纸	德兰	抽纸	品牌:德兰, 型号:抽纸, 包装规销售 规格:1箱, 抽数:200 抽/包	2	包	160.00
4	[2024]7624 号	雕牌 超效 洗洁精1.1 2kg 洗洁 精	雕牌	超效洗洁 精1.12kg	品牌:雕牌, 型号:粗1.1 2kg,包箱: 规格:单量: 规格:单量: 1.12kg,将 售规格:1 瓶	90	瓶	10.00
5	[2024]7573 号	浩雅 竹筷 子 筷子 碗 /碟/筷	浩雅	竹筷子	品牌:浩雅, 尺 寸:25cm, 型号:竹筷 子	25	包	10.00
6	[2024]7571 号	万美 碗 家 用瓷器	万美	碗	品牌:万美, 型号:碗,颜 色分类:4.5 寸碗	100	个	3.00

7	[2024]7761 号	白猫 除菌 除螨洗衣 液洗液 洗衣粉	白 猫/WhiteC at	除菌除螨洗衣液	品牌:白猫/ WhiteCat, 型号:除衣 下液,包装 下液,包装 下液,单量:1L, 销售提 1袋	50	袋	10.00
8	[2024]7759 号	雕牌速溶快洁5kg(爆款)洗 衣粉 5公 斤/袋洗衣 液/洗衣粉	雕牌	速溶快洁5 kg(爆款)	品牌:雕牌, 型号:5kg(操款,包 装装,000,销 量:5000,销 套规格:1	10	袋	35.00
9	[2024]7758 号	雕牌 280g 洗衣粉 洗 衣液/洗衣 粉	雕牌	280g	品牌:雕牌, 型号:280g, 包装规格: 单瓶装,净 含量:500g, 销售规格: 1袋	100	袋	2.00
10	[2024]7603 号	海天 1.58L 菜籽油	海天	1.58L	品牌:海天, 型号:1.58L ,包装规格: 单桶,净含 量:1.5L,销 售规格:1 桶	1	桶	38.00
11	[2024]7766 号	金刀穗 长 粒香 东北 大米 米面 杂粮	无品牌	金刀穗 长 粒香	品牌:无品牌,净含量(kg):10公斤/袋,型号:金刀穗长粒香	60	袋	75.93
12	[2024]7603 号	福临门菜 籽油	福临门	菜籽油	品牌:福临门,型号:菜籽油,包装规格:单桶, 净含量:5L,销售规格:	61	桶	74.68
13	[2024]7765 号	天山面粉 面粉 米面 杂粮	天山	天山面粉	品牌:天山, 净含量 (kg):10公斤/ 袋,型号:天 山面粉	67	袋	50.00
14	[2024]7760 号	白猫 洗洁精	白 猫/WhiteC at	洗洁精	品牌:白猫/ WhiteCat, 型号:洗洁 精,包装规 格:单置:50 0g,销售规 格:1瓶	100	瓶	5.00
15	[2024]7557 号	万利达 M L15-P15M 电热水壶	万利达/M ALATA	ML15-P15 M	品牌:万利 达/MALA TA,型 号:ML15-P 15M	10	个	45.00

16	[2024]7617 号	裕盛 一次 性纸盘子 一次性餐 桌用品套 装	裕盛	56F	品牌:裕盛, 型号:56F	25	包	6.00
17	[2024]7563 号	金号 GA1 293 毛巾 毛巾/面巾/ 方巾	金号	GA1293	品牌:金号, 型号:GA1 293,包装 规格:1条/ 包,颜色分 类:蓝	20	条	15.00
18	[2024]7625 号	超能 椰果 260g 肥皂 香皂	超能	椰果260g	香型:果香型,品牌:超能,型号:椰果260g,净含量(g):椰果260g	89	块	5.61
19	[2024]7619 号	小盘子 烧 烤盘子	乐江	盘子	品牌:乐江, 型号:盘子	130	个	3.84
20	[2024]7618 号	碗 瓷碗6 寸护边碗	古镇陶瓷	6寸护边碗	品牌:古镇 陶瓷,型号: 6寸护边碗	72	个	6.94
21	[2024]7767 号	5kg 大米 5 公斤/袋 稻 花香米 米 面杂粮	无品牌	5kg	品牌:无品牌,净含量(kg):5公斤/袋,型号:5k	32	袋	43.75
22	[2024]7604 号	海天 食用油 菜籽油	海天	食用油	品牌:海天, 型号:食用 油,包装,规 格:单桶,净 含量:1.5L, 销售规格: 1桶	40	瓶	38.00
23	[2024]7566 号	天山 5KG 面粉 5公 斤/袋 面粉 /食用粉	天山	5KG	品牌:天山, 净含量 (kg):5公斤/袋, 型号:5KG	35	袋	34.28
24	[2024]7628 号	美丽雅 抹	美丽雅/M ARYYA	抹布	品牌:美丽雅/MARY YA,型号: 抹布,颜色 分类:红绿 蓝棕紫,规 格:30*30c m	70	条	3.00
25	[2024]7622 号	飘柔 滋润 去屑200ml 洗发水 头 发清洁	飘柔/REJ OICE	滋润去屑2 00ml	品牌:飘柔/ REJOICE, 型号:滋润 去屑200ml ,包装规格: 单瓶装,净 含量:200m l,销售规格 :1瓶	30	瓶	10.00
26	[2024]7620 号	壮生 蒸锅蒸锅	无品牌	壮生 蒸锅	品牌:无品牌,型号:壮生蒸锅,锅口直径:28cm,层数(层):2	8	个	43.75

27	[2024]7559 号,[2024]7 558号	菊花 FB-4 0 台扇 电 风扇	菊花	FB-40	品牌:菊花, 型号:FB-4 0,颜色分 类:蓝	10	台	50.00
28	[2024]7558 号	多丽 FT1- 25 风扇 卡 通风扇 电 风扇	多丽	FT1-25	品牌:多丽, 型号:FT1- 25,颜色分 类:拼色	10	台	35.00
合同总价 (元)					24697.21			

注:

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用,包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保 险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、资金来源及支付方式

金额单位:元

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2024]7618号	其他厨卫用具	72	499.68	一般公共预算 资金	授权支付
2	[2024]7563号	毛巾	20	300.00	一般公共预算 资金	授权支付
3	[2024]7761号	肥(香)皂和合 成洗涤剂	50	500.00	一般公共预算 资金	授权支付
4	[2024]7573号	餐具	25	250.00	一般公共预算 资金	授权支付
5	[2024]7620号	其他厨卫用具	8	350.00	一般公共预算 资金	授权支付
6	[2024]7571号	餐具	100	300.00	一般公共预算 资金	授权支付
7	[2024]7604号	植物油及其制品	40	1520.00	一般公共预算 资金	授权支付
8	[2024]7626号	其他清洁用品	14	239.96	一般公共预算 资金	授权支付
9	[2024]7559号	风扇	10	350.00	一般公共预算 资金	授权支付
10	[2024]7769号	卫生用纸制品	2	410.00	一般公共预算 资金	授权支付
11	[2024]7628号	其他清洁用品	70	210.00	一般公共预算 资金	授权支付
12	[2024]7759号	肥(香)皂和合 成洗涤剂	10	350.00	一般公共预算 资金	授权支付
13	[2024]7622号	其他清洁用品	30	300.00	一般公共预算 资金	授权支付
14	[2024]7765号	碾磨谷物及谷 物加工品	67	3350.00	一般公共预算 资金	授权支付
15	[2024]7624号	其他清洁用品	90	900.00	一般公共预算 资金	授权支付
16	[2024]7767号	碾磨谷物及谷 物加工品	32	1400.00	一般公共预算 资金	授权支付
17	[2024]7557号	其他生活用电 器	10	450.00	一般公共预算 资金	授权支付

18	[2024]7619号	其他厨卫用具	130	499.20	一般公共预算 资金	授权支付
19	[2024]7760号	肥(香)皂和合 成洗涤剂	100	500.00	一般公共预算 资金	授权支付
20	[2024]7768号	卫生用纸制品	2	320.00	一般公共预算 资金	授权支付
21	[2024]7625号	其他清洁用品	89	499.29	一般公共预算 资金	授权支付
22	[2024]7603号	植物油及其制品	62	4593.48	一般公共预算 资金	授权支付
23	[2024]7758号	肥(香)皂和合 成洗涤剂	100	200.00	一般公共预算 资金	授权支付
24	[2024]7617号	其他厨卫用具	25	150.00	一般公共预算 资金	授权支付
25	[2024]7566号	谷物细粉	35	1199.80	一般公共预算 资金	授权支付
26	[2024]7558号	风扇	10	500.00	一般公共预算 资金	授权支付
27	[2024]7766号	碾磨谷物及谷 物加工品	60	4555.80	一般公共预算 资金	授权支付

注:

- 1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算其它 暂存等,根据采购计划核定的性质填写。
 - 2、资金支付方式包括财政直接支付或财政授权支付、单位自行支付,根据采购计划核定的方式填写。

三、货款结算

- 1、实行国库集中支付改革的单位: 甲方应根据采购计划确认的资金支付方式,按规定将货款全部支付(或申请支付)给乙方。其中确认"财政直接支付方式"的,甲方应在货物验收合格后_90_个工作日内,向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续,财政国库支付机构应在规定时间内(不计入甲方付款期限),将货款支付给乙方;确认"财政授权支付或单位自行支付方式"的,由甲方在货物验收合格后 90 个工作日内自行将货款直接支付给乙方。
 - 2、未实行国库集中支付改革的单位:由甲方在货物验收合格后90个工作日内自行将货款直接支付给乙方。
- 3、甲方付款前,乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票,甲方未收到发票的,有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票,并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

4、 /_

四、履约保证金(如有)

- 1、本合同签订后 /___ 个工作日内,乙方应向甲方支付合同总价/__%的履约保证金,作为乙方认真履行合同条款的保证。
- 2、乙方没有履行本合同项下约定的责任和义务所需承担的违约金、赔偿金及其他费用,甲方有权直接从履约保证金中扣除,履约保证金中不足以扣除的,甲方有权从任何一笔货款中扣除。剩余履约保证金(如有)自 <u>合同约定的质保期届满</u> <u>后</u>由甲方无息返还给乙方。

3、/____

五、货物包装与交付

- 1、货物的包装应适于长途运输和反复装卸,并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等保护措施,以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物受损的责任。
- 2、乙方在交付产品的同时需向甲方提供有关货物的附随资料,包括但不限于: <u>商品目录、安装图纸、使用说明书、质量证明及其他技术资料(如有)</u>。
 - 3、交货期: 3天

- 4、交货方式: 指定地点
- 5、收货人: 疏勒县库木西力克乡红旗1村;联系方式: 17699317658
- 6、收货地址: 新疆维吾尔自治区喀什地区疏勒县库木西力克乡疏勒县库木西力克乡红旗1村

7、/_

六、安装与验收

- 1、安装调试(如有): 乙方负责在甲方指定的时间内,按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严格遵守安全法律法规,采取安全保障措施,保证人员安全。因乙方原因造成的人员伤亡和财产损失,均由乙方承担。
 - 2、验收标准: 详见电子卖场(网上超市)项目协议书约定的验收标准或质量要求;
- 3、到货验收: 甲方应在收到货物后2个工作日内进行到货验收。甲方仅对产品的数量和外观进行检验,并不因此减轻或免除乙方所应承担的质量保证责任。
 - 4、最终验收(如有):安装调测完毕后,乙方应配合甲方进行最终验收,验收结果以甲方签署的验收证明为准。

5、 <u>/</u>

七、保修与售后服务

- 1、货物质保期为 , 自 到货验收合格或最终验收合格之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。
- 2、乙方承诺所售商品,自甲方收到商品之日起<u>7</u>日内可以无理由退货,<u>7</u>日内可以换货。更换后的货物质保期应重新计算。
- 3、质保期内,乙方应当提供 <u>7×24</u>小时电话支持服务。乙方接到甲方保修通知后<u>7×24</u>个小时内响应,<u>7×24</u>个小时内 排除故障。对于质保期内不能修复的产品/部件,乙方应在 7×24 个小时内免费更换备品备件。
- 4、质保期届满后,乙方对本合同项下货物提供终身维修服务,且维修时只收取所需维修部件的成本费,服务内容应与 质保期内的要求相一致。

5、/___

八、知识产权及其他民事权利的保护

1、乙方保证向甲方交付的货物、软件、技术资料等,不会侵犯任何第三人的专利权、著作权、商标权、商业秘密、其他知识产权或者其他民事权利。如乙方违反上述规定,则乙方应负责消除甲方拥有并使用乙方交付的货物、软件、技术资料等所存在的全部法律障碍,并赔偿甲方的损失。

2、/___

九、违约责任

- 1、甲方逾期支付(申请支付)货款的,自逾期之日起,向乙方每日偿付合同总价/___%的违约金;甲方无正当理由拒付货款的,应向乙方偿付合同总价/___%的违约金。
- 2、乙方逾期供货的,自逾期之日起,向甲方每日偿付合同总价_/_%的违约金;乙方逾期_/_日不能交货的,应向甲方支付合同总价/%的违约金,并且甲方有权解除本合同,不再退还履约保证金(如有)。

乙方未在约定时间内完成安装调试(如有)的,参照前款约定承担违约责任。

- 3、乙方违反本合同和招投标文件约定的有关质量保证及售后服务等的,每发生一次,乙方应向甲方支付/___元违约金。同时,甲方有权委托第三方进行保修,所产生的费用由乙方承担。若因货物缺陷或乙方服务质量等问题造成甲方或任何人员人身、财产损害的,乙方应承担有关责任并作出相应赔偿。
- 4、乙方没有按网上超市协议承诺的价格或优惠率签订合同并供货的,甲方有权没收履约保证金(如有),同时,报经政府采购监管部门批准按照相关政府采购法律法规的规定对其进行处罚。

5, /

十、法律适用与争议解决

- 1、本合同的订立、解释、履行及争议解决,均适用中华人民共和国法律。
- 2、本合同履行过程中发生争议的,甲乙双方应友好协商;协商不成的,任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

3、/__

十一、合同生效及其他

- 1、关于新疆维吾尔自治区网上超市一张网供应商征集通知-喀什市澳航百货商行 新疆维吾尔自治区喀什地区喀什市 网上超市项目招标文件以及投标文件、询标纪要、电子卖场(网上超市)项目入围协议和承诺书是本合同不可分割的组成部分,本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的,按照下列顺序予以解释:
 - (1) 本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议(如有);
 - (2) 本合同;
 - (3) 电子卖场(网上超市)项目入围协议和承诺书;
 - (4) 投标文件;
 - (5) 其他合同文件。
 - 2、本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的,从其规定。
 - 3、本合同一式 两份,甲乙双方各执 一份,具有同等法律效力。

4, /

(本页无正文,为《政府采购网上超市合同》之签章页)

甲方(公章):

乙方(公章):

法定(授权)代表人

法定(授权)代表人

(签字):

(签字):

地址:

地址:

电话:

电话:

开户银行:

开户银行: 中国银行喀什人民西路支行

账号:

账号: 107080819458

签订日期: 年 月 日

签订日期: 年 月 日